
TALLINNA NOORTE KARIKAVÕISTLUSED 2014 
02.07.2014, Tallinn, Kadrioru staadion 

 
Koht Nimi Sünniaeg Klubi Tulemus Tuul 
 
100 m PA 
1 Margus Radik 3.07.1997 Audentese SK 11,59 +1,6 
2 Markus Jugala 13.05.1998 Audentese SK 11,97 +1,6 
3 Oliver Mesipuu 11.05.1997 Audentese SK 12,16 +1,6 
4 Sören Pruul 15.06.1998 Audentese SK 12,23 +1,6 
5 Mait-Mathias Metsamaa 14.04.1998 Audentese SK 12,49 +1,6 
6 Robin Nool 28.10.1998 Elite Sport 12,75 +1,6 
7 Markus Normak 02.10.1998 Audentese SK 12,86 +1,6 
VA Mark Leinfeld 31.01.1995 Leksi 44 11,79 +3,7 
VA Kaspar Admann 12.12.1994 Audentese SK 11,96 +3,7 
VA Harry Martõnov 05.04.1996 SK Fortis 12,39 +3,7 
 
400 m PA 
1 Matthias Rimm 21.03.1997 Audentese SK 54,27 
2 Jaan Kristjan Kaasik 23.12.1998 SK Fortis 55,47 
3 Karl Tamberg 10.08.1997 Audentese SK 55,90 
4 Sören Pruul 15.06.1998 Audentese SK 56,97 
5 Toomas Gerassimov 19.09.97 Tallinna Kalev 58,56 
VA Harry Martõnov 05.04.1996 SK Fortis 56,04 
VA Kaspar Admann 12.12.1994 Audentese SK 56,38 
 
1500 m PA 
1 Leonid Latsepov 22.03.1998 Nõmme KJK 4.28,80 
2 Toomas Gerassimov 19.09.1997 Tallinna Kalev 4.46,34 
 
110 m tõkkejooks 91/8,80 PA 
1 Marten Freirik 09.07.1997 Audentese SK 15,03 +3,1 
VA Risto Lillemets 20.11.1997 KJK Saare 15,01 +3,1 
VA Kaarel Ernits 29.04.1997 KJK Saare 15,54 +3,1 
 
Kõrgushüpe PA 
VA Deniss Tšernobajev 03.02.1990 Audentese SK 2.05 
VA Kaarel Ernits 29.04.1997 KJK Saare 1.90 
VA Risto Lillemets 20.11.1997 KJK Saare 1.85 
 
Kaugushüpe PA 
1 Sten Ander Sepp 02.01.1998 Audentese SK 6.84 +0,1 
 X 6.34 X 6.69 6.84 6.44 
 +0,5 +1,5 +0,7 +2,5 +0,1 +0,8 
2 Margus Radik 3.07.1997 Audentese SK 6.44 +0,2 
 6.24 6.44 X 6.35 6.12 X 
 +3,4 +0,2 +2,3 +0,8 +0,3 +0,5 
3 Marten Freirik 09.07.1997 Audentese SK 6.17 +3,1 
 6.06 X - 5.88 6.17 6.14 
 +1,0 +2,7 - +1,8 +3,1 +1,6 
4 Harald Kristjan 20.11.1998 Elite Sport 5.93 +2,1 
 X 5.93 5.87 X 5.63 5.78 
 +1,5 +2,1 +0,5 +2,6 0,5 -0,5 
5 Kennet Kärema 03.01.1997 Audentese SK 5.93 +2,1 
 5.45 X 5.93 X 5.60 5.83 
 +0,1 +2,5 +2,1 +1,4 -1,0 +0,4 
6 Robin Nool 28.10.1998 Elite Sport 5.67 +0,2 
 5.58 X 5.67 3.43 5.43 - 
 +2,1 +1,7 +0,2 -0,7 +2,8 - 
7 Johannes Ek 19.01.1998 Audentese SK 5.45 -0,3 
 5.43 5.45 X    
 +1,0 -3,0 +0,2    



8 Karl Hendrik Mae 21.05.1997 Audentese SK 5.28 +1,6 
 5.28 4.58 5.12    
 +1,6 +0,5 +2,2    
VA Kaspar Adman 12.12.1994 Audentese SK 5.90 +2,2 
 5.71 5.56 5.90 
 +1,5 +1,8 +2,2 
 
Kuulitõuge 5kg PA 
1 Ruslan Degatjar 07.01.1998 Tallinna Kalev 14.28 
 
Odavise 600g PA 
1 Kristjan Maasik 26.08.1998 Audentese SK 43.96 
2 Jaan Kristjan Kaasik 23.12.1998 SK Fortis 43.80 
3 Matthias Rimm 21.03.1997 Audentese SK 29.69 
4 Risto Lillemets 20.11.1997 KJK Saare 54.12 
 
100 m PB 
1 Harald Suurorg 11.03.1999 Audentese SK 11,73 +4,4 
2 Daniil Dudenkov 03.01.1999 Tallinna Kalev 11,86 +4,4 
3 Joonas Mattias Laur 01.06.1999 Nõmme KJK 12,47 +4,4 
4 Mihkel Talivee 7.02.1999 Audentese SK 12,59 +4,4 
5 Frederik Vilms-Jamsa 10.12.1999 Audentese SK 14,52 +4,4 
VA Igor Andrejev 02.08.2001 Audentese SK 13,25 +4,4 
 
400 m PB 
1 Jan Hartvig Ruben 11.03.1999 SK Fortis 56,06 
2 Aleksander Karl Simovart 02.12.1999 Tallinna Kalev 56,51 
3 Egert Sekk 06.06.2000 Audentese SK 57,85 
4 Toivo Saabas 17.01.1999 Elite Sport 58,77 
5 Maksim Korol 17.02.2000 Tallinna Kalev 58,78 
VA Iiv Aavik 08.02.1999 KJK Saare 59,75 
VA Igor Andrejev 2.08.2001 Audentese SK 1.00,03 
 
1500 m PB 
1 Erik Simson 01.08.1999 SK Fortis 4.57,26 
2 Jaan Roop   4.58,58 
3 Aleksandr Sizõi 24.04.1999 Tallinna Kalev 5.06,82 
VA Robin Mäetalu 05.01.1999 KJK Saare 4.48,25 
 
110 m tõkkejooks 84/8,25 PB 
1 Karl Erik Laanet 17.03.1999 Audentese SK 15,80 +2,0 
2 Martin Täht 7.12.1999 SK Fortis 16,14 +2,0 
3 Daniil Dudenkov 03.01.1999 Tallinna Kalev 16,51 +2,0 
4 Karl Parelo 27.04.1999 Audentese SK 16,92 +2,0 
5 Jan Tälli 22.06.1999 Leksi 44 17,52 +2,0 
6 Sting Marek Frank Valgus 08.03.1999 Audentese SK 18,34 +2,0 
VA Deniel Kedrov 24.01.2001 Audentese SK 16,81 +2,0 
VA Grat-Magnor Kuris 1999 KJK Saare 20,79 +2,0 
 
Kõrgushüpe PB 
1 Egert Sekk 06.06.2000 Audentese SK 1.55 
VA Grat-Magnor Kuris 1999 KJK Saare 1,70 
VA Henrik Lillemets 29.05.1999 KJK Saare 1.60 
VA Deniel Kedrov 24.02.2001 Audentese SK 1.50 
 
Kaugushüpe PB 
1 Harald Suurorg 11.03.1999 Audentese SK 6.21 +2,4 
 X 6.21 5.95 5.85 6.12 X 
 +3,8 +2,4 +2,5 +2,8 +1,5 +5,0 
2 Mihkel Talivee 7.02.1999 Audentese SK 5.75 +2,0 
 5.75 5.75 5.39 5.12 5.62 5.36 
 +3,0 +2,0 +0,9 +1,8 +3,4 +0,5 



3 Toivo Saabas 17.01.1999 Elite Sport 5.67 +0,8 
 5.35 5.21 5.30 5.58 5.66 5.67 
 +1,5 +1,9 -1,6 +3,1 +1,5 +0,8 
4 Joonas Mattias Laur 01.06.1999 Nõmme KJK 5.49 +1,4 
 5.40 4.97 5.13 5.08 X 5.49 
 +1,5 +0,2 +1,5 +1,3 +2,8 +1,4 
5 Karl Erik Laanet 17.03.1999 Audentese SK 5.47 +1,6 
 5.14 5.15 5.45 5.47 - - 
 +1,6 +0,9 +1,2 +1,6 - - 
6 Karl Parelo 27.04.1999 Audentese SK 5.44 +2,8 
 X 5.37 X X 5.44 5.33 
 +0,1 +0,6 +2,4 +2,4 +2,8 +3,0 
7 Sting Marek Frank Valgus 08.03.1999 Audentese SK 5.26 +2,8 
 4.78 4.76 5.26 
 +2,4 +0,6 +2,8 
8 Jan Tälli 06.22.1999 Leksi 44 5.02 +2,6 
 5.02 4.90 X 
 +2,6 +0,7 +1,3 
VA Daniel Kedrov 24.02.2001 Audentese SK 4.90 +3,4 
 4.90 4.84 4.76 
 +3,4 +1,7 +2,2 
 
Kuulitõuge 4kg PB 
1 Aleksandr Savitski 07.03.1999 Tallinna Kalev 15.17 
2 Roman Kovaljov 30.08.2000 Tallinna Kalev 13.03 
3 Kristjan Maripuu 01.01.2000 SK Fortis 11.40 
VA Iiv Aavik 8.02.1999 KJK Saare 12.84 
 
Odavise 500g PB 
1 Kristjan Maripuu 01.01.2000 SK Fortis 33.48 
VA Igor Andrejev 02.08.2001 Audentese SK 32.04 
VA Iiv Aavik 8.02.1999 KJK Saare 41.96 
VA Hendrik Lillemets 29.09.1999 KJK Saare 40.10 
 
100 m  TA 
1 Kreete Verlin 14.02.1997 SK Fortis 12,52 +4,1 
2 Triina Maasik 23.02.1997 Audentese SK 12,98 +4,1 
3 Darja Smirnova 03.10.1997 Audentese SK 13,29 +4,1 
4 Marian Metsar 13.03.1997 Audentese SK 13,30 +4,1 
5 Erika Demjanjuk 08.06.1997 Audentese SK 14,05 +4,1 
6 Karina Novikova 14.01.1997 Audentese SK 14,07 +4,1 
7 Mirjam Toom 11.10.1998 SK Fortis 14,10 +4,1 
8 Karina Štork 17.04.1997 Audentese SK 14,29 +4,1 
9 Belinda Beatricia Barodin 27.11.1998 SK Fortis 14,24 +3,3 
10 Rinata Imsanova 05.11.1998 Tallinna Kalev 15,60 +3,3 
VA Ene Liis Lisovik 28.12.1996 SK Fortis 12,96 +3,3 
VA Marilin Mättik 18.03.1996 Nõmme KJK 13,09 +3,3 
VA Janne Liiker 14.11.1995 Audentese SK 13,17 +3,3 
VA Greta Kalvi 01.12.1992 Audentese SK 13,23 +3,3 
VA Liisi Sagor 18.07.1996 SK Fortis 13,67 +3,3 
VA Laura Toom 21.07.1996 SK Fortis 13,82 +3,3 
 
400 m TA 
1 Karina Kabrits 07.01.1997 Tallinna Kalev 59.92 
2 Diana Shcherbinina 14.05.1998 Tallinna Kalev 1.02,62 
3 Daria O´Konnel -Bronin 22.03.1997 Audentese SK 1.03.00 
4 Vladislava Oleinik 02.03.1997 Audentese SK 1.04,57 
5 Anette Piirsalu 25.10.1998 Elite Sport 1.04,96 
6 Karina Novikova 14.01.1997 Audentese SK 1.08,38 
 
1500 m TA 
1 Marie Tammemäe 27.04.1997 Leksi 44 5.49.36 
 



100 m tõkkejooks 76/8,25 TA 
1 Vladislava Oleinik 02.03.1997 Audentese SK 15,20 +0,9 
2 Carmen Silluta 15.07.1997 SK Fortis 15,22 +0,9 
3 Suzy Anett Aavik 26.09.1998 Audentese SK 16,23 +0,9 
4 Sofia Fedorenko 26.04.1997 Tallinna Kalev 16,49 +0,9 
5 Darja Smirnova 03.10.1997 Audentese SK 16,53 +0,9 
6 Karina Štork 17.04.1997 Audentese SK 17,03 +0,9 
7 Johanna Liisa Aimla 26.09.1998 SK Fortis 18,41 +0,9 
 

Kõrgushüpe TA 
1 Annika Teska 01.06.1998 Tallinna Kalev 1.65 
2 Marelen Millerman 07.03.1997 Nõmme KJK 1.55 
3 Daria O´ Konnel -Bronin 22.03.1997 Audentese SK 1.45 
VA Merili Varter 07.06.1996 SK Kivilind 1.55 
VA Tähti Alver 04.12.1994 Nõmme KJK 1.55 
VA Andra Moistus 05.01.1996 SK Kivilind NH 
 

Kaugushüpe TA 
1 Kreete Verlin 14.02.1997 SK Fortis 5.46 +0,9 
 X 5.06 5.12 5.34 X 5.46 
 +1,2 +2,6 +2,1 +1,5 +1,3 +0,9 
2 Darja Smirnova 03.10.1997 Audentese SK 5.28 +0,5 
 x 4.92 5.28 4.98 4.93 5.14 
 +2,6 -0,1 +0,5 +0,5 -0,3 +0,5 
3 Suzy Anett Aavik 26.09.1998 Audentese SK 5.21 +0,5 
 5.19 2.96 3.02 5.08 5.21 5.20 
 +2,3 -1,7 -1,0 +1,2 +0,5 +2,1 
4 Carmen Silluta 15.07.1997 SK Fortis 4.80 +0,5 
 X 4.80 X 4.65 4.66 4.59 
 +3,3 +0,5 +2,1 +1,3 +0,9 +2,1 
5 Anette Piirsalu 25.10 1998 Elite Sport 4.75 +3,8 
 4.75 3.73 4.61 4.16 4.43 4.73 
 +3,8 +2,3 +0,4 0 +2,0 +1,5 
6 Belinda Beatricia Barodin 27.11.1998 SK Fortis 4.63 +1,4 
 4.43 4.58 4.49 4.14 X 4.63 
 +0,5 +2,0 -0,3 -1,4 +2,2 +1,4  
7 Mirjam Toom 11.10.1998 SK Fortis 4.50 +0,3 
 4.35 3.89 4.25 4.50 4.02 4.43 
 -0,4 +0,7 +2,3 +0,3 +2,9 +1,0 
8 Daria O´Konnel-Bronin 22.03.1997 Audentese SK 4.41 +2,7 
 4.41 X 4.25 4.05 X X 
 +2,7 +0,5 +2,0 +0,3 +2,2 +1,5 
VA Merilyn Uudmäe 26.03.1991 Audentese SK 5.77 +3,5 
 5.61 5.77 5.58 
 +2,4 +3,5 +1,3 
VA Andra Moistus 5.01.1996 SK Kivilind 4.29 +2,1 
 4.09 4.29 X 
 +2,2 +2,1 +0,5 
VA Laura Toom 21.07.1996 SK Fortis 4.67 +1,4 
 X 4.46 4.67 
 +1,4 +0,1 +1,4 
VA Kirsi Pruudel 09.04.1996 Nõmme KJK 5.30 +1,4 
 5.30 5.07 4.90 
 +1,4 +1,2 +1,9 
VA Laura Johanna Mettis 7.11.1996 Nõmme KJK 4.77 +1,3 
 X 4.77 4.67 
 +4,1 +1,3 -0,1 
 

Kuulitõuge 3kg TA 
1 Valeria Radajeva 25.05.1998 Audentese SK 13.48 
2 Aleksandra Reznova 5.03.1998 SK Fortis 10.66 
3 Katriina Idla 4.04.1998 Nõmme KJK 10.65 
4 Editha Schmalz 1998 Tallinna Kalev 10.09 
5 Erika Demjanjuk 8.06.1997 Audentese SK 9.87 



Odavise 500g TA 
1 Valeria Radajeva 25.05.1998 Audentese SK 44.07 
2 Vladislava Oleinik 02.03.1997 Audentese SK 30.78 
3 Linda Katriina Grents 14.05.1998 SK Fortis 29.14 
4 Laura Birgit Luitva 30.10.1998 SK Fortis 26.80 
 

100 m TB 
1 Liina Valk 11.07.1999 SK Fortis 12,90 +1,8 
2 Arina Sidorenko 07.12.1999 Audentese SK 13,30 +3,1 
3 Anette Alapert 08.06.2001 Tallinna Kalev 13,56 +3,1 
4 Berit Kivisaar 11.02.1999 SK Fortis 13,65 +1,8 
5 Kätlin Kruus 22.12.1999 SK Fortis 13,75 +1,8 
6 Kristi Ojala 27.12.1999 Audentese SK 13,88 +3,1 
7 Ege-Teili Oja 14.05.2000 Audentese SK 13,89 +1,8 
8 Helen Kalamäe 17.07.1999 SK Fortis 14,02 +3,1 
9 Klaudia Sirel 13.02.2000 Tallinna Kalev 14,04 +3,1 
10 Lisann Lumet 19.03.2000 Audentese SK 14,37 +1,8 
 

400 m TB 
1 Zarina Netšiporuk 31.03.1999 Audentese SK 1.01,97 
2 Romi Neerot 29.11.2000 SK Fortis 1.03,77 
3 Monika Mitina 10.01.1999 Tallinna Kalev 1.04,50 
4 Kristi Ojala 27.12.1999 Audentese SK 1.04,90 
5 Nadežda Gritskevich 18.02.1999 Tallinna Kalev 1.04,98 
VA Kertu Heil 03.01.2001 Audentese SK 1.05.02 
 

1500 m TB 
1 Galina Gritskevich 18.01.1999 Tallinna Kalev 5.18,60 
 

100 m tõkkejooks 76/7,75 TB 
1 Nadežda Gritskevich 18.01.1999 Tallinna Kalev 15,58 +1,6 
2 Monika Mitina 10.01.1999 Tallinna Kalev 16,17 +1,6 
3 Marianne Purru 16.05.1999 SK Fortis 16,18 +1,6 
4 Lisann Lumet 19.03.2000 Audentese SK 17,57 +1,6 
5 Hanne Tõnts 02.01.2000 Nõmme KJK 17,67 +1,6 
6 Anastasia Dankevitš 17.02.2000 Tallinna Kalev DQ 167.7 
VA Johanna Ilves 05.01.1999 KJK Järvala 14,92 +1,6 
 

Kõrgushüpe TB 
1 Ege-Teili Oja 14.05.2000 Audentese SK 1.60 
2 Emily Kahro 26.01.2000 Tallinna Kalev 1.50 
 

Kaugushüpe TB 
1 Liina Valk 11.07.1999 SK Fortis 5.40 +2,9 
 5.17 5.15 5.35 5.20 5.30 5.40 
 -0,3 +0,1 +0,6 +2,1 +2,6 +2,9 
2 Marilin Moor 04.03.1999 Audentese SK 4.96 +0,6 
 X 4.96 4.82 4.84 4.84 4.91 
 +2,0 +0,5 +2,7 +0,1 +0,7 -0,5 
3 Anette Alopert 08.06.2001 Tallinna Kalev 4.93 +0,9 
 4.93 4.91 X 4.71 X X 
 +0,9 +2,5 +3,3 -0,9 +0,9 +2,5 
4 Karmen Säkk 03.06.2000 Audentese SK 4.72 +1,3 
 4.72 4.55 4.49 3.87 4.41 4.67 
 +1,3 +2,1 +0,8 0 -1,5 +0,8 
5 Helen Kalamäe 17.07.1999 SK Fortis 4.70 +1,8 
 X 4.70 X X 4.12 - 
 +2,3 +1,8 +1,8 +2,7 +1,1 - 
6 Klaudia Sirel 13.02.2000 Tallinna Kalev 4.62 +3,2 
 X 4.62 4.20 4.37 4.26 4.58 
 0 +3,2 +3,7 +2,0 - +1,7 
7 Anastasia Dankevitš 17.02.2000 Tallinna kalev 4.35 +1,5 
 4.35 X X    
 +1,5 +2,9 +1,4    



VA Johanna Ilves 05.01.1999 KJK Järvala 5.61 +0,4 
 5.42 5.61 X   
 +3,2 +0,4 +0,8   
 
Kuulitõuge TB 
1 Marjetta Urva 20.12.1999 Audentese SK 9.69 
2 Carina Pullerits 05.04.1999 SK Fortis 9.29 
 
Odavise 400g TB 
1 Marjetta Urva 20.12.1999 Audentese SK 35.72 


